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Muu asiaMnrovvvvom ändring av lagen om skattetillägg och förseningsränta Utgiven i Helsingfors den 25 mars 2019

344/2019

Lag
om ändring av lagen om skattetillägg och förseningsränta

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om skattetillägg och förseningsränta (1556/1995) 5 d §, sådan den ly-

der i lag 20/2018, och
ändras 5 b § 2 mom., sådant det lyder i lag 51/2017, som följer:

5 b §

Beräkning av dröjsmålsränta

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
På skatt som avses i 7 § i lagen om skatteuppbörd och på skatt som betalas genom en

särskild ordning som avses i 12 a kap. i mervärdesskattelagen (1501/1993) beräknas dröjs-
målsränta från dagen efter den i lag föreskrivna sista betalningsdagen för skatten till den
dag då skatten betalas. På förseningsavgift, skatteförhöjning och försummelseavgift som
gäller skatt enligt 7 § i lagen om skatteuppbörd eller annan skatt som betalas på eget ini-
tiativ och omfattas av tillämpningsområdet för lagen om skatteuppbörd, och som påförts
av Skatteförvaltningen samt på återbäring som återkrävs med stöd av 34 § i den lagen be-
räknas dröjsmålsränta dock från den dag som följer på den förfallodag som anges i be-
skattningsbeslutet till betalningsdagen för skatten eller avgiften.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 november 2019.

Helsingfors den 15 mars 2019

Republikens President

 Sauli Niinistö

Finansminister Petteri Orpo


